Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова станицы Пшехекой

муниципального образования Белореченский район ।

ПРИКАЗ
30.08.2024 , №

станица Пшехская
Об утверждении состава школьной службы медиаций

в 2024-2025 учебном году
На основании федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273 от 29.12.2012г, федерального закона «Об альтернативной
процедуре урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)» №
193 от 27.07,2010 года

приказываю:
1. Утвердить состав школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год в

составе: . ,
- Руководитель Панов С.В.;
- Медиаторы - Гомцян А.А., Кацуба В.Г.;
- Родители (законные представители) - Мигарев А.П., Скачко С.В.;
- Член школьного ученического самоуправления - Гатин Э. А.;
- Член школьного ученического самоуправления - Лопухов М. Г.

2. Назначить руководителем школьной службы медиации педагога -
психолога (Панов С.В..).

3. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной
службы медиации на руководителя службы (Панов С.В.).

4. Руководителю службы школьной медиации (Панов С.В.).
4.1. Разработать и утвердить необходимую документацию по работе службы.
4.2. Разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о

деятельности школьной службы медиации.
5. Срок действия настоящего приказа с 02.09.2024 по 31.08.2025 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе (Плохой А. А.)

М.Б. Омаров